
Die NaturFreunde
Verband für Umweltschutz, sanften Tourismus, Sport und Kultur Naturfreunde Stuttgart e.V.

Stadtteilgruppe Degerloch e.V.

Preisliste
Gastraum (bis 60 Pers.)

Nutzungsgebühren (inc. MwSt.)
Nutzung in der Woche (Montag bis Freitag) 100,00 € / Tag
Nutzung am Wochenende ( Samstag und/oder Sonntag) 150,00 € / Tag

Gebühren für Energie
Von Okt. bis Apr. 30,00 € / Tag
Von Mai bis Sept. 15,00 € / Tag

Gebühren für Reinigung (Pauschale)
Reinigung von Gastraum, Küche, Flur und sanitäre Einrichtung 30,00 € / Tag

Anzahlung für Buchungen
Zahlbar bei Buchung auf das unten stehende Konto 50,00 €
( Bitte beachten Sie, dass die Buchung erst durch den Eingang
der Anzahlung verbindlich wird)

Stornogebühren
Buchungsabsage bis 14 Tage (vor Belegungstermin) 0,00 €
(Die Anzahlung wird auf das genannte Konto zurücküberwiesen)

Buchungsabsage innerhalb 14 Tagen (vor Belegungstermin) 50,00 €
In diesem Fall wird die Anzahlung einbehalten.

Außengelände
Alleinige Nutzung des Außengeländes (incl. WC´s im Haus)

50,00 € / Tag
( Spielplatz, Bierbänke und Tische, Spielgeräte)

________________________________________________________________________
Für den Gastraum und das Außengelände gilt:

Die Rechnung ist spätestens 14 Tage nach Rechnungsstellung per Überweisung zu
zahlen.

Kontoinhaber: Naturfreunde Degerloch
Kennwort: Raumbuchung für den.... bzw. Anzahlung Raumbuchung für den.....

Volksbank Stuttgart, BIC: VOBADESS
IBAN: DE85 60090100 0414940016




